
ПЕРШІ МІСЦЕВІ ВИБОРИ  

25 ЖОВТНЯ 2020 РОКУ  

    

ЧУМАКІВСЬКА СІЛЬСЬКА ТЕРИТОРІАЛЬНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ПОСТАНОВА № 39 

13 год.  20  хв. 

 

«   20  » жовтня  2020 року       с. Чумаки, вул. Шкільна 14 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від Паранько Вікторії Вікторівни, кандидата в 
депутати   Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області  

на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020 року 

 
 
До  Чумаківської сільської територіальної виборчої комісії Дніпровського району 

Дніпропетровської області 20.10.2020 року надійшло подання  від Паранько Вікторії Вікторівни, 

кандидата  кандидата в депутати по багатомандатному виборчому округу №4 Чумаківської сільської 

ради Дніпровського району Дніпропетровської області, разом з іншими документами щодо 

реєстрації офіційних спостерігачів на перших місцевих виборах 25 жовтня 2020. 

Розглянувши зазначені документи, Чумаківська сільська територіальна виборча комісія 

Дніпровського району Дніпропетровської області встановила їх відповідність вимогам  чинного 

законодавства, , керуючись ст. 239 Виборчого Кодексу України, Чумаківська сільська територіальна 

виборча комісія Дніпровського району Дніпропетровської області постановляє: 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від Паранько Вікторії Вікторівни, кандидата  в депутати  

Чумаківської сільської ради Дніпровського району Дніпропетровської області  на перших місцевих 

виборах 25 жовтня 2020 року. Згідно Додатку № 1 до цієї постанови. 

2. Копію цієї постанови та посвідчення встановленої форми видати офіційним спостерігачам  не 
пізніше 23 жовтня 2020 року. 

3. Цю постанову вивісити  для загального ознайомлення на стенді офіційних матеріалів комісії у 

терміни і у порядку, визначеному частиною четвертою статті 37 Виборчого кодексу України, а 

також оприлюднити на веб-сайті Чумаківської  сільської ради.  

 
Голова  комісії                                                                                      В.М. Горенок  
 
 
 Секретар комісії                                                                                   Н.М. Чехлата 
 

 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/396-20#n302


 

Додато к № 1 до постанови №39 від 20.10.2020р.  

№ 

з/п 

Прізвище,  

власне ім’я 
(усі власні імена) 

та по батькові  

(за наявності) 

Число, місяць,  
рік народження 

(чч.мм.рррр.) 

Громадянство 

Місце  
роботи 

(заняття) 

Займана 
посада 

 

Адреса для 

листування 

Контактний 

номер телефону 
та адреса 

електронної 

пошти 

Відомості про 

відсутність судимості за 

вчинення тяжкого або 
особливо тяжкого 

злочину,  кримінального 

правопорушення  проти 
виборчих прав громадян 

чи  корупційного 

кримінального 
правопорушення, що не 

погашена або не знята в 

установленому законом 
порядку 

1 

 

Мочикін Єгор 

Сергійович 

 

21.08.2001 Громадянин 

України 
Студент  Студент 

Проспект 

Слобожанський 105, 

кімната 95, м.Дніпро, 

Дніпропетровська обл. 

 

(098)877-86-90 

 

 
Судимість відсутня 

2 

 

Дроздюк Андрій 

Миколайович 

 

30.01.1970 

 

 
Громадянин 

України 

Тимчасово 

не працює 

Тимчасово 

не працює 

Вул.Челюскіна, 

буд.8а, кв.6, , 

м.Дніпро, 

Дніпропетровська обл. 

 

(098)509-40-46 

 

Судимість відсутня 

3 

 

Марченко 

Микола 

Володимирович 

 

13.03.1989 

 

 

Громадянка 
України 

Тимчасово 
не працює 

 

Тимчасово 

не працює 

 

Вул.Богдана 

Хмельницького, 

буд.25Б, кв.17,  

м.Дніпро, 

Дніпропетровська обл 

 

 

(066)550-57-78 Судимість відсутня 

4 

Попенко Руслан 
Олександрович 

 

01.03.1967 

 
Громадянин 

України Тимчасово 

не працює 

 

Тимчасово 

не працює 

Вул.Калинова, 

буд.11Б, кв.26  

м.Дніпро, 

Дніпропетровська обл 

 

(099)063-10-71 
Судимість відсутня 

 

 


